[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 28 » октября 2015 года                                                                                                 № 16
г.п. им. Свердлова

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2016 год
В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО «Свердловское городское поселение» от 11 августа 2015 года № 30, на основании решения совета депутатов МО «Свердловское городское поселение» от 27 октября 2015 года № 45 «О проекте бюджета муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2016 год», руководствуясь Уставом МО «Свердловское городское поселение», постановляю:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области на 2016 год.
2. Публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области на 2016 год провести 11 ноября 2015 года в 18 часов 00 минут в актовом зале МКУ «КДЦ «Нева» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.им. Свердлова, мкр.1 д.18.
3. Назначить уполномоченный орган – комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель комиссии – Павлович Александр Павлович, глава администрации МО «Свердловское городское поселение».
Заместитель председателя комиссии – Ноздров Михаил Васильевич, заместитель главы администрации МО «Свердловское городское поселение» по экономическим вопросам.
Секретарь комиссии – Гамеза Анастасия Сергеевна, главный специалист бухгалтер администрации МО «Свердловское городское поселение».
Члены комиссии:

Хазиев Винер Хамзинович, заместитель председателя совета депутатов МО «Свердловское городское поселение»;

Чмиленко Татьяна Николаевна, депутат совета депутатов МО «Свердловское городское поселение»;

Сарычев Андрей Александрович, главный специалист юрист администрации МО «Свердловское городское поселение».

4. Председателю комиссии:

4.1. Организовать проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области на 2016 год.
4.2. Организовать ознакомление заинтересованной общественности с проектом бюджета муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области на 2016 год в администрации МО «Свердловское городское поселение»  кабинет № 3 по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.им. Свердлова, мкр.1 д.1 по рабочим дням с 9 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 16 часов 00 минут.

4.3. Опубликовать проект бюджета муниципального образования «Свердловское   городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области на 2016 год в газете «Всеволожские вести» (приложение «Невский берег») и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» www.sverdlovo-adm.ru.
4.4. Опубликовать информационное сообщение о проведении публичных слушаний в газете «Всеволожские вести» (приложение «Невский берег») и на официальном сайте муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» www.sverdlovo-adm.ru.
4.5. Протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний направить главе муниципального образования и депутатам совета депутатов в срок до 23 ноября 2015 года.
4.6. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете «Всеволожские вести» (приложение «Невский берег») и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» www.sverdlovo-adm.ru.

5. Предложения и замечания письменно направлять в администрацию МО «Свердловское городское поселение» по адресу: 188682, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.им. Свердлова, мкр.1 д.1 (Председателю комиссии Павловичу А.П.) до 10 ноября 2015 года включительно.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
7. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Всеволожские вести» (приложение «Невский берег») и размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.sverdlovo-adm.ru.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                           В.А. Тыртов